
2023-Challenge Doublettes mixtes-Honneur Phase 2 Escape Factory

Classements
Classements équipes - Phase régionale

Classement Phase régionale - Mixte
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 TEIXEIRA N. ZEMOUR P. FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS16 2756 2756 172,25 414
2 MAGISSON C. CARABIN X. FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS16 2734 2734 170,88 382
3 DEVAUCHELLE L. HWANG C. FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS16 2694 2694 168,38 391
4 ARSTAND J. MAILLARD S. BOWLING CLUB HOUDAN 16 2690 2690 168,13 379
5 THEUREAU C. THEUREAU M. BOWLING CLUB HOUDAN 16 2673 2673 167,06 402
6 MENDOZA A. MAMARADLO H. FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS16 2621 2621 163,81 376
7 ARBINET L. COLINART T. CRAZY BOWLERS BC CHELLES16 2514 2514 157,13 387
8 MARTINAT M. ALLAMELLON G. BOWLING CLUB THIAIS 16 2424 2424 151,50 322
9 HIVERT C. LEFEVRE P. ASC BNP-PARIBAS PARIS 16 2404 2404 150,25 342
10 RATSIMIHAH C. RATSIMIHAH J. BOWLING CLUB THIAIS 16 2309 2309 144,31 335

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes - Mixte

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 TEIXEIRA N. ZEMOUR P. 25/03 414
2 THEUREAU C. THEUREAU M. 25/03 402
3 DEVAUCHELLE L. HWANG C. 25/03 391
4 ARBINET L. COLINART T. 25/03 387
5 MAGISSON C. CARABIN X. 25/03 382

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MAGISSON C. CARABIN X. 25/03 1449
2 TEIXEIRA N. ZEMOUR P. 25/03 1411
3 DEVAUCHELLE L. HWANG C. 25/03 1399
4 MENDOZA A. MAMARADLO H. 25/03 1373
5 ARSTAND J. MAILLARD S. 25/03 1366

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2023-Challenge Doublettes mixtes-Honneur Phase 2 - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 HWANG Chaehwan FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 196,50 1572 244
2 CARABIN Xavier FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 183,13 1465 215
3 LEFEVRE Patrick ASC BNP-PARIBAS PARIS 8 180,88 1447 213
4 ZEMOUR Pascal FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 173,75 1390 223
5 MAMARADLO Hernando FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 171,00 1368 208
6 ARSTAND Jacques BOWLING CLUB HOUDAN 8 169,63 1357 191
7 ALLAMELLON Grégory BOWLING CLUB THIAIS 8 167,63 1341 207
8 RATSIMIHAH Joseph BOWLING CLUB THIAIS 8 155,75 1246 186
9 THEUREAU Maurice BOWLING CLUB HOUDAN 8 155,13 1241 176
10 COLINART Thibault CRAZY BOWLERS BC CHELLES 8 153,38 1227 209

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Challenge Doublettes mixtes-Honneur Phase 2 - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 THEUREAU Catherine BOWLING CLUB HOUDAN 8 179,00 1432 245
2 TEIXEIRA Noëlle FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 170,75 1366 202
3 MAILLARD Sophie BOWLING CLUB HOUDAN 8 166,63 1333 188
4 ARBINET Lucile CRAZY BOWLERS BC CHELLES 8 160,88 1287 184
5 MAGISSON Christine FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 158,63 1269 190
6 MENDOZA Arline FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 156,63 1253 184
7 DEVAUCHELLE Lea FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 140,25 1122 170
8 MARTINAT Monique BOWLING CLUB THIAIS 8 135,38 1083 168
9 RATSIMIHAH Claudia BOWLING CLUB THIAIS 8 132,88 1063 162
10 HIVERT Charline ASC BNP-PARIBAS PARIS 8 119,63 957 162

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2023-Challenge Doublettes mixtes-Honneur Phase 2 Classements Escape Factory

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 HWANG Chaehwan 25/03 244
2 ZEMOUR Pascal 25/03 223
3 CARABIN Xavier 25/03 215
4 LEFEVRE Patrick 25/03 213
5 COLINART Thibault 25/03 209

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 HWANG Chaehwan 25/03 836
2 CARABIN Xavier 25/03 771
3 MAMARADLO Hernando 25/03 753
4 LEFEVRE Patrick 25/03 735
5 ZEMOUR Pascal 25/03 725

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 THEUREAU Catherine 25/03 245
2 TEIXEIRA Noëlle 25/03 202
3 MAGISSON Christine 25/03 190
4 MAILLARD Sophie 25/03 188
5 MENDOZA Arline 25/03 184

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 TEIXEIRA Noëlle 25/03 746
2 THEUREAU Catherine 25/03 720
3 MAILLARD Sophie 25/03 691
4 MAGISSON Christine 25/03 678
5 ARBINET Lucile 25/03 663

Classement trié par meilleure série par piste.
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